[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016  № 278
г. Похвистнево

     Об утверждении административного

     регламента предоставления муниципальной

     услуги «Постановка отдельных категорий граждан
     на учет в качестве нуждающихся в

     жилых помещениях или предоставлении
     социальной выплаты на строительство
     или приобретение жилого помещения»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.26, 27  Устава района, Администрации муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Утвердить  прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях или предоставлении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения».

      2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистенвский Самарской области от 11.11.2015 № 1025 «Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях или предоставлении социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения

      3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам.
         Глава района

Ю.Ф. Рябов